REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresy e Reshin Collaka, Tel: 0800 9999, Bebsiter é8é iduaeonal. E-mail infod bndaw oo al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE BETYRES

Plotésohet nga zyrtart & fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t€ (ij. té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé te
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké” me ndryshimet e pasgyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligin nr.9529, di.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, datg
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. datg 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sf INTERESAVE

ESMERALDA
KANDIDATE PER PROKURORE
PROKURORIA PRANE RRETHIT GIYQESOR SHKODER

14/09/2015 08/10/2015

Né bazé (& newmit 9/1. &8 Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003 “"Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet: Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgiithshém 1 ILDKPKI-sé. q& t€ verifikoné né &
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
gé nuk 8shté e vérteté,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KREJEMIT

Objekti i deldarimit: TE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit (€ detyrés. sipas gérmés a, b,
c, ¢, d 1@ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 1 ndryshuar, buriniet e kijimit t€ tyre dhe té

drejtat reale mbi to, {8 ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zot8ruara nga zyrtari, apo nié bashké&pronédsi t& 1i) me
hashkéshortin/en, bashkéetuesinsen, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
then'zimeve g& keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimét e krljmnt té ¢cdo Hoj pasurie € regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

! Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari bankare page né giendje mé daté
08.10.2015. 60.000 Leke 160
* Burimi: T€ ardhura nga bursa dhe paga. (grashtédhjets mijé)
{ Gjéndje Cash jashté sistemit bankar mé 08.10.2015 shuma
; 000.000 Leké. |
i Burimi: Nga kursimet e pages dhe shpérbhime si | 600.000 Leke 100

specialiste e c&shtjeve gjvgésore né

Tirang, vitet 01.12.2011 - 21.07. 2013 dhe kursimet nga
bursa e Shkollés s& Magjstraturés vitet 01.10.2013 -
30.09.2015

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit or.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, €& regjistrueshine né regyistrat publike;

¢) sendet me vieré t€ vecant mbi 300 009 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérinx:

d) vlerén e likuiditeteve, gendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari medhgse, né depozute né bono

thesar1 dhe n€ huadhénie. né leké ose né valuté € huaj

* Neni 4/1, Zvrtari & plotéson deklarimin pér her? 1€ paré, nuk mund i€ mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jashi& sisiemit bankar mbi shumén 1.5 (€ presje pes€) milion lek& Depozitimii né mstitucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, &sht@ | detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private ngé ILDKPKS.

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém. vazhdoni 1& ploiésoni né foickopje 18 15,

Emri, Mbiemri, Néoshkrimi i zyrtarit

'ESMERALDANDOCL = /(//cc>

e

“Para Fillimi 8 Denveds”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIGIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ giitha pasurii€ e akumuluara ndér vite deri né ditgn e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, c, ¢, d " {8 nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2005 1 ndryshuar, burimet e krijimit
1€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f‘emuu né moshé madhore dhe/ose pelsona @
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g& keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe bunmet e krijimit i€ cdo Hoj pasurle té regjistruar

_ose jo né regjistrat publike.

Pjesa né

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
] £ 4 e

* Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligfit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pa>unte e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasuriié e fuajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierg & vecanté mbi 300 080 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjeset e kapitalit né zotérin;
d) viergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, né liogari medhé&se. ng depozi€, né hono thesari dhe né hvadhénie,
né leké ose né valuté 1€ huaj;
* Neni 4/1 Zvrtari g& plotgson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund 1€ mbajé dhe i€ deklarojé gjendje n& Cash
jashte sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nié presie pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (02 presje pesé) milion leke. gshté 1 detyruesh&m pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private né JLDKPKI.

Nése kv formeat éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ¢

e Coepd Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarif, 7'
plotésoni né fotokaepie 1é {1,

:ESMERALDA NDOCI _‘/ r

\_5




ANGAZHIME DIE VEPRIMTAR]
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

irbjekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose pubbke me géllim fitimi ose ¢do 1o
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo filmprurése, licensa dhe patenta g€ siellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
wolitike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; & zyrtarit, bashk&shortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe {Emijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri né datén e fillimit 1€ punés t& vitit &
deklarimit:

“P@Ershkruani hollésisht c¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé € ardhura, emértimi 1 institucionit, i
granizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
weprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

; : Shuma e t€ ardhurave neto té !
2l Pérshkrimi i t& ardhurave & krijuara, n¢ leké apo né valuté

P , i i | {me shifra dhe me f]alé)
5 J Bursé Shkolla e Magjistraturés, Kandidate p&r Prokurore deri mé daté | 468.000 ieké

1 30.09.2015. Arsveja e nderprerjes se marrédhenies financiare emérimi | (katérqind e gjashtédhjetz e
né detyrén ¢ Prokurorit. tetémijé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtari,, ‘ A

ESMERAEDANDOCI _—

Bl

Nese ky formar éshié | panyafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né jotokopje (& 1ij.

“Para Fillimit 18 Detares™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj 18 tretéve
ey.) qé ekzistong brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit 1€
punés prej zyrtarit.

e [& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve ken: detyrime financiare t€ pasgyrohen né faqen nr.7,
pér t& rugytur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e dety rimit financiar, shumén totale né leké épe né vaiuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (prmmpalm},
-kohé&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

| Shumae detyrimit financiar gé ka
s e S - mbetur e pashlyer, deri ué datén e
E Perhii e e | fillimit t& punés. (me shifra dhe me
| | fjalg)
-——_—'-'—(M____— S
"%—.n_____-_-____-'
,/ _‘——-“——?—"‘“\\
T — e . e
|
|
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|
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Emri, Mbiemri, Nenshknmuzxr}ant/f

Nése ky formar eshié | pamjaffueshém.  vazhdoni ré e /7
plotésoni né fotokopje 1€ 1], ESWERALDA NDOCT /~/ 7 /

\_..»'

Para Fillunit 18 Denyrés” o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Coilaku, Tel 0800 9999, Pobsite: ¢ethidea.gov.al. E-wail infoiihidzager ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotsohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur {bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifia, fémijét madhoré) gé
mbartin detvrimin pér dekiarim ng bazg t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detynmeve hinanciare 1€ t& zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg 1€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. q& 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoing né emér dhe pér llogaringé time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemégr fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ia ]

/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing fime
ligjore se: .

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim ||

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
i
|
j

“Para Fillimir 1€ Degyegs” S




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ edo lloj pasurie® t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi t pasurisé dhe burimii krijimit e ; o

*Objektt i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 higjit nr.9049. datg 10.04.2003, 1 ndrvshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, 1€ regiistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t€ vecantd mbi 360 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim: ‘

d) vlerén e likwditeteve, gjendje n& Cash, n& Hogan mjedhése, né depozié, né bono thesar dhe n& huadhéme,

né leké ose  né valut® 1€ hugj;
* Neni 4/1 Zyrtan g& plotéson deklarimin pér heré € paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklaxoje giendje né Cash
jashtg sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek# Depozitimi né institucionet bankare |
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion Lekg. &shté 1 detvrueshém pérpara dorézimit 1€ dekiaratés
s& interesave privaie né [LDKPKI

Nese ky format Eshré | pamjaftueshem, vazhdoni (€ plotesoni né fotokopje 1€ 1ij.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

e T e v e
Para Fillinut 1o Deyrés 0




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DIE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

= Angazhime né veprimtar: private dhe/ose publike me g&lhim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie e kryer
brenda ose jashi€ vendit. & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, higensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté etér: pér periudhén nga data 1 Japar, derl né datén e
fillimit & punés t& vitit té deklarimit & zyrtarit.

Pershkruani hollésisht ¢do Hloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjelié té ardhura, emértimi i institucionit, i
_orgapizatés apo 1 aktivitetit nga ku jan® siguruar € ardhburat, adresa , nr.'I regjistrit publik, statusi, objekti i
weprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré. :

fiito 4 Shuma ¢ t¢ ardhurave peto té
¢ Pérshkrimi i té ardhurave o ‘ , krijuara, né lekd apo né valuté (me
o shifra dhe ine {jalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve
et).) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit €
punés t& zyrtarit. X

s T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kyedité bankare (principalinj,
kohézgjatjen {(muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

z E
‘ - Shuma e detyrimit financiar gé ka
| mbetur e pashlyer, deri pé daténe
| fillimit t& punés. (me shifra dhe me

fjale)

| Pérshkrimi i detyrimeve

s : , D i i i, Nénshkrimi i it 1€ K r
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1@ r_'i*}mn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit idhu 53

plotéseni né forokopje 12 1ij. l

“Fara Fillimit ¢ Deivres” 10



informacion né ndihmén tuaj:

Detvrini pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiarc t€ zyrtaréve dhe
personave (& hdhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrolhin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ 1€
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
s Ligynr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar
Deklarimi i interesave private nga mirfard -

* Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet t& plot@sohet nga zyrtar
qé fillon puné né njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér dekiarim, por edhe né rastet kur zyrtart ka patur
ndérprerie pér mé tepér se njé vit nga funksiom 1 méparshém.

w Deklarimi pérfshin pasurmé e subjektit dhe t€ familjes s& )y (bashk&shortit/es dhe fémpéve né moshé
madhore), bashkéjetuesit/es, burimet e knjimit dhe detyrimet financiare t& subjektii.

*  Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regiistruar si e tiilé né organet e
administratés shtetérore ose gjvgésore. deklarimi paragitet vegmas nga cdo andtar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér t&€ vet dhe 1 bashkelidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deldarin:.

= Formulari i deklarimit plotésohet ng ménveé elekronike. por né cde rast nénshkruhet me shkrim.

e Subjekti/zyrtar nuk legptimohet t8 nénshkruajé deklaratén ¢ mteresave private t€ personave té lidhur.

= Deklarata dubet t€ plotésohet dhe dorézohet, o mé voné se 30 ditg. nga daia e Olhmit 1€ denyvrés.

Deklarimii interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenii zyriar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur™ dubet & plot&schet nga pjesétaré (&
familjes (bashkéshortit/es, bashkZjetvesives dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbariin detyrimin pér
deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 &8 Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 1 ndrvshuar, pér pasurité gé
disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur wme zyrtarin, (bashkéshortifa, bashkéjetuesizja, fémijét né moshé madhore) 1 cili
mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga
faqja 8-11.

e NE cdo rast, subjekti deklarues personi i hdhur, &shié 1 detvruar t& plot€soj& fagen e paré 18 deklaratés,

AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri t8 regjistruara né emrin e tij. Formular 1 ploté do &
plotésohet vetém né rastet kur personi i hidhur ka pasuri 1€ regjistruar vegmas.
Kujdes: T& githé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né
moshé madhore). t& cilét behen subjekie & kétiy ligli dhe plotésoiné dekiarimin pér heré 1€ paré, nuk mund 1€
mbajné dhe t& deklaroné giendje né Cash jashté sistemit baskar mbi shumén 1.5 (njé presie pesé) milien
leké, Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vieréu 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&, éshi¢
i detvrueshém pérpara dorézimit 18 deklaratés s& interesave private ng [LDKPKI

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zvrtar duhet t& dorézoj: kopje € Letér Njoftimit

{ Kartés sé Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en. femijét né moshé madhore.
Pé&r fémijér e fjere zyrtari duhet t€ dorézoj fotokopje t€ Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplot@simi 1 k&t detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga ILDKPRI

dhe pér pasojé ndaj zyvrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim té€ deklarinnt 1€ nteresave private,

= Sanksionel:

* (Cdo shkelje e detvrimeve t€ pércakivara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nemit 40 1€ Light nr. 9049, daig 10.04.2003. { ndryshuar,

»  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsveshme, deklaruesi dénohet e gjobé nga 50.000 feké deri né
100.060 jeka.

v Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér dekiarim nga personi t lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit € deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi, né té kundért

deklarata do t¢ kthehet dhe do t€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione & métejshme, kontaktoni né [npektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit 1€ Interesave. me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgiegiése” né numrat e
telefonit 042 259 461 Free. 08009999, wfo@hidsa.cov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit.






